
Jahr Normal-
zahler

BSH-
Besucher

Kinder bis zur 
Vollendung des 

6. LJ bzw. ab 
dem 1.1.03 des 

3. LJ

Feuerwehr* Bundeswehr Versehrten DLRG ATV Schulen Gesamt

1976 91.398 - - - 6.870 925 1.493 1.862 23.522 126.070

1977 87.254 - - - 5.736 869 2.112 1.490 23.947 121.408 -4.662 -3,70%

1978 83.045 - - - 5.483 816 2.481 1.675 21.830 115.330 -6.078 -5,01%

1979 64.996 - - - 5.258 772 2.167 1.890 22.404 97.487 -17.843 -15,47%

1980 64.671 - - - 3.612 859 2.053 1.923 19.792 92.910 -4.577 -4,69%

1981 62.148 - - - 3.646 750 1.659 1.627 18.200 88.030 -4.880 -5,25%

1982 65.595 - - - 1.280 808 1.644 1.399 16.317 87.043 -987 -1,12%

1983 51.809 - - - 2.327 690 1.675 378 13.567 70.446 -16.597 -19,07%

1984 57.578 - - - 2.524 668 2.122 169 17.388 80.449 10.003 14,20%

1985 60.028 - - - 2.556 784 2.223 391 16.209 82.191 1.742 2,17%

1986 61.055 - - - 2.889 718 2.410 987 15.587 83.646 1.455 1,77%

1987 60.065 - - - 2.745 893 1.971 1.023 17.373 84.070 424 0,51%

1988 62.671 - - - 2.841 952 2.365 1.013 21.054 90.896 6.826 8,12%

1989 65.018 - - - 2.640 771 2.793 1.330 22.247 94.799 3.903 4,29%

1990 71.302 - - - 2.058 834 3.302 957 20.724 99.177 4.378 4,62%

1991 85.943 - - - 519 881 2.759 1.069 21.913 113.084 13.907 14,02%

1992 89.608 - - - 390 888 2.436 1.303 26.079 120.704 7.620 6,74%

1993 64.955 - - - 461 934 1.761 1.266 26.682 96.059 -24.645 -20,42%

1994 65.963 1.115 11.944 - 645 1.003 1.845 1.685 28.022 112.222 16.163 16,83%

1995 63.105 806 8.227 - 511 924 1.562 1.526 25.409 102.070 -10.152 -9,05%

Besucherzahlen im Hallenbad der Stadt Geilenkirchen
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Differenz zum Vorjahr
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Jahr Normal-
zahler

BSH-
Besucher

Kinder bis zur 
Vollendung des 

6. LJ bzw. ab 
dem 1.1.03 des 

3. LJ

Feuerwehr* Bundeswehr Versehrten DLRG ATV Schulen Gesamt Differenz zum Vorjahr

1996 55.140 844 8.028 - 360 876 1.962 1.464 23.893 92.567 -9.503 -9,31%

1997 62.256 808 8.245 - 479 886 2.207 1.668 24.126 100.675 8.108 8,76%

1998 64.902 677 8.310 - 403 906 3.096 1.447 25.151 104.892 4.217 4,19%

1999 68.861 555 8.330 - 418 848 2.233 1.770 23.254 106.269 1.377 1,31%

2000 66.826 394 7.960 - 318 774 2.034 1.893 27.210 107.409 1.140 1,07%

2001 64.228 323 7.704 - 338 574 1.992 2.018 26.002 103.179 -4.230 -3,94%

2002 65.596 220 7.548 - 467 655 2.097 2.077 29.832 108.492 5.313 5,15%

2003 58.712 118 2.019 - 363 626 2.121 1.967 27.955 93.881 -14.611 -13,47%

2004 55.360 663 1.761 - 346 468 2.900 1.741 28.474 91.713 -2.168 -2,31%

2005 60.601 292 1.570 - 315 652 3.988 1.878 28.209 97.505 5.792 6,32%

2006 51.964 328 1.626 729 317 535 3.981 1.894 32.250 93.624 -3.881 -3,98%

2007 49.006 252 1.390 776 329 396 4.629 2.761 30.245 89.784 -3.840 -4,10%

2008 48.836 302 1.499 727 335 424 5.737 3.194 37.014 98.068 8.284 9,23%

2009 47.825 271 1.435 902 325 364 5.442 3.114 25.018 84.696 -13.372 -13,64%

2010 49.942 370 1.433 752 515 347 4.563 3.265 24.195 85.382 686 0,81%

i. A.

gez.

Gesehen:

Geilenkirchen, 10.03.2011

Kerseboom

*Mitnutzung Angehöriger der freiwilligen Feuerwehr ab März 2006
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